Câmara Municipal de Teixeiras
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N°. 013/2023
O Presidente da Câmara Municipal de Teixeiras, Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1° - MODIFICA excepcionalmente a ordem das reuniões da Câmara Municipal de

Teixeiras durante o mês de agosto, devido à reforma do prédio. As reuniões ocorrerão nos dias

08, 15 e 29 de agosto de 2023, às 19h.

Registre-se. Cumpra-se. Publique-se

Teixeiras, 26 de julho de 2023.

Guilherme de Souza Barros

Presidente

RuaCoronelAntônio dePádua Bittencourt, 121 - Centro – Teireiras - MG
CEP:36580-000–(31)3895-1320 - http://teieiras.mg.leg. br